4 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס יקוזז מהפיקדון בתיק. ככל שהפיקדון עדיין קיים, ובכפוף לצווים
נוגדים, אם קיימים עליו, שאם לא כן, הקנס ישולם בתוך 90 יום.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום י' טבת תשע"ו,
22/12/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט